


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ คอมพิวเตอร์ และอุปกรณ์ไฟฟ้า ฯ จำนวน ๒ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๖๕,๘๘๕.๐๐ - บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 28 ก.พ. 2560
เป็นเงิน ๒๖๕,๘๘๕.๐๐ - บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก
 - ๔.๑ ดพ.๐๕๒/๕๗
 - ๔.๒ ดพ.๑๐๖/๕๘
 - ๔.๓ ดพ.๐๔๘/๕๘
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ว่าที่นาวาเอก ญัฐวุฒิ นิยมเรือง
 - ๕.๒ นาวาตรี บัญชา ธาราคักดิ์

ประมาณราคากลางพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า

ลำดับ	หมายเลขพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	
1	6240-35-423-4803	โคมไฟไอโอดีน ขนาด 220 V. 1500 W. พร้อมหลอด	ตัว	60.00	2,050.00	123,000.00	
2	6240-35-423-5192	ชุดรางหลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบ ELECTRONIC T5ขนาด 220 V. 28 W.	ตัว	60.00	875.00	52,500.00	
3	6145-35-423-3768	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 X 10 SQ.MM	เมตร	500.00	69.00	34,500.00	
4	6145-35-423-3781	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 X 6 SQ.MM	เมตร	500.00	33.00	16,500.00	
5	6145-35-418-4219	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 X 1.5 SQ.MM	เมตร	500.00	18.00	9,000.00	
6	6145-35-418-4220	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 X 2.5 SQ.MM	เมตร	500.00	26.00	13,000.00	
						รวมเป็นเงิน	248,500.00
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	17,395.00
						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	265,895.00

น.ต. 
 ช่วยปฏิบัติราชการ มว.ออกเรื่องไฟฟ้า ฯ

ว่าที่ น.อ. 
 หน.ควบคุม ศพต.อร.